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Estado Analítico del Activo
07/feb/2019
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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,935,947.82 $92,946,704.68 $2,942,940.64$90,003,764.04 $9,878,888.46

   ACTIVO CIRCULANTE $6,935,947.82 $15,945,257.53 $2,938,880.64$13,006,376.89 $9,874,828.46

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,621,510.92 $8,693,228.98 $2,929,396.46$5,763,832.52 $4,550,907.38

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,314,436.90 $7,252,028.55 $9,484.18$7,242,544.37 $5,323,921.08

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $77,001,447.15 $4,060.00$76,997,387.15 $4,060.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $70,860,676.72 $0.00$70,860,676.72 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,964,217.37 $0.00$2,964,217.37 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $351,598.84 $4,060.00$347,538.84 $4,060.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $2,824,954.22 $0.00$2,824,954.22 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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